
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 £» 2018 № Д/т -̂

с. Быстрый Исток

О запрете реализации 
спиртосодержащей продукции

В связи с проведением торжественных мероприятий «Последний звонок», 
на территории Быстроистокского района Администрация Быстроистокского 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить продажу спиртосодержащей продукции на прилегающих 
территориях Культурно-досугового центра им. Золотухина, Центра 
досуга в с. Новопокровка, а так же на прилегающих территориях средне
образовательных школ района на период проведения торжественного 
мероприятия «Последний звонок» 25.05.2018 г. с 17:00 до 21:00;

2. Данное постановление довести до сведения глав сельских советов, а так же 
всех хозяйствующих субъектов, осуществляющих реализацию указанной 
продукции;

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Быстроистокского района Д.А. Попов


